CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022, DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

O Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano - Instituto Access, responsável pela organização e coordenação

do Concurso Público da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba - SP, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 01/2022, de 01 de setembro de 2022, vem,

após a verificação de regularidade, apresentar:

1. Resultado preliminar:

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TURNO CARGO MODALIDADE RESULTADO JUSTIFICATIVA

1399 ADRIANA GONÇALVES BORGUEZAM Manhã MCNM105 - RECEPCIONISTA - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO -

1857 ALTIERI DOS SANTOS MENEZES Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO
Pedido indeferido. Laudo médico com data de emissão
27/04/2020, superior a 12 meses antes do término das
inscrições 06/11/2022. Conforme subitem 5.8 do edital.

355 ANA CAROLINA GOMES DA CRUZ Manhã MCNM101 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA
Mulheres em Situação de
Violência Doméstica

DEFERIDO -

354 ANA CAROLINA GOMES DA CRUZ Tarde TCNM104 - GUARDA DE PATRIMÔNIO - SANTANA DE PARNAÍBA
Mulheres em Situação de
Violência Doméstica

DEFERIDO -

308 ANTONIO SILVA Tarde TCNS205 - TESOUREIRO - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO
Pedido indeferido. Laudo médico com data de emissão
14/10/2021, superior a 12 meses antes do término das
inscrições 06/11/2022. Conforme subitem 5.8 do edital.

374 EVA DE FATIMA ALVES Manhã MCNM101 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA
Mulheres em Situação de
Violência Doméstica

DEFERIDO -

1804 GUILHERME DOS SANTOS Manhã MCNM101 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO -

4926 ILVAN MANOEL DOS SANTOS Manhã MCNM101 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO -

974 JOÃO SENDRA VIEL Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO -

4736
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
GONÇALVES

Tarde TCNS205 - TESOUREIRO - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO
Pedido indeferido. Laudo médico com data de emissão
22/06/2018, superior a 12 meses antes do término das
inscrições 06/11/2022. Conforme subitem 5.8 do edital.

4661 MARIA EDDNA DE MOURA SANTOS Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO
Pedido indeferido. Laudo médico com data de emissão
27/08/2021, superior a 12 meses antes do término das
inscrições 06/11/2022. Conforme subitem 5.8 do edital.

192 MIRIAM DA SILVA Manhã
MCNS201 - AGENTE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA - SANTANA DE
PARNAÍBA

PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO
Pedido indeferido. Laudo médico com data de emissão
17/06/2021, superior a 12 meses antes do término das
inscrições 06/11/2022. Conforme subitem 5.8 do edital.

269 MOISÉS FERREIRA CAMARA Manhã
MCNS201 - AGENTE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA - SANTANA DE
PARNAÍBA

PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO -

270 MOISÉS FERREIRA CAMARA Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO -

2204 PATRICIA DE OLIVEIRA ALVES SANTOS Tarde TCNS202 - ANALISTA LEGISLATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO Pedido indeferido. Laudo médico com data de emissão

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS (PCD)

E DAS CANDIDATAS EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TURNO CARGO MODALIDADE RESULTADO JUSTIFICATIVA

31/08/2021, superior a 12 meses antes do término das
inscrições 06/11/2022. Conforme subitem 5.8 do edital.

4876 ROBERTO DA SILVA PAZ Manhã MCNM101 - AGENTE ADMINISTRATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO -

4540 RODRIGO ESTE MUNHOZ Manhã
MCNS201 - AGENTE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA - SANTANA DE
PARNAÍBA

PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO
Pedido indeferido. Laudo médico com data de emissão
17/10/2018, superior a 12 meses antes do término das
inscrições 06/11/2022. Conforme subitem 5.8 do edital.

4544 RODRIGO ESTE MUNHOZ Tarde TCNS202 - ANALISTA LEGISLATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência INDEFERIDO
Pedido indeferido. Laudo médico com data de emissão
17/10/2018, superior a 12 meses antes do término das
inscrições 06/11/2022. Conforme subitem 5.8 do edital.

1075 RONDINELLE FERRARI SOARES Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO -

342 SUZANA FERREIRA NUNES Tarde TCNS202 - ANALISTA LEGISLATIVO - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO -

1394 TAVANE CRISTINA ASSUMPCAO Manhã MCNM105 - RECEPCIONISTA - SANTANA DE PARNAÍBA PcD - Pessoa com Deficiência DEFERIDO -

2. Das disposições finais.

2.1 - Este edital PRELIMINAR apresenta os pedidos às vagas destinadas às pessoas com deficiência (PCD) e das candidatas em situação de violência doméstica, do

Concurso Público da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba – SP.

2.2 - O candidato cuja solicitação tenha sido indeferida poderá consultar por meio de link disponível no endereço eletrônico www.access.org.br/santanadeparnaiba os

motivos do indeferimento e poderá interpor recurso no prazo de 14 a 16 de novembro de 2022, vedada a juntada de documentos.

Santana de Parnaíba - SP, 11 de novembro 2022.

Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano

Instituto – ACCESS

http://www.access.org.br/